



Verksamhetsberättelse Club Sonett Sweden 2022

Styrelsen har under 2022 bestått av:

Ordförande	Roine Blom
Sekreterare	Annelie Blom
Kassör & medlemsmatrikel	Johnny Johansson
Reservdelsförvaltare	Per Jansson
Redaktör för Sonettvärlden	Jan-David Skavén
Teknisk rådgivning	Hans Eklund
Layout & design Sonettvärlden	Berndt Eliasson
Suppleant, klubbmästare	Johan Brusewitz
Suppleant, reservdelar	Per-Gunnar Björck
Suppleant, webbredaktör	Bo Sehlberg

Som en följd av pandemin så har vi fortsatt med att ha digitala möten, vi har haft ett fysiskt möte i Örebro hos Berndt Eliasson under 2022.

Vi har haft fyra protokollförda styrelsemöten och ett årsmöte samt ett flertal informella kontakter via mejl och telefon. Förutom vårt möte i Örebro så hölls de övriga digitalt med Microsoft Teams.

Under året har styrelsen arbetat med att främja våra medlemmars nöje med sina Sonetter. Detta har bland annat resulterat i fyra nummer av Sonettvärlden

Vår hemsida har fortlöpande uppdaterats med nyheter och förbättringar i webbutiken.

Under året fick vi 25st nya medlemmar. Vid årsskiftet var vi 410 medlemmar varav 104 utanför Sverige.

Klubben har bistått medlemmar genom telefonrådgivning om reservdelar, mektips, felsökning samt har fortsatt att ta fram reservdelar och knutit kontakt med nya leverantörer.

Några exempel:

Emblem till fotbollsfäljarna – Klubben har knutit upp nya tillverkare för att kunna tillverka emblemen som kommer att ske i steg hos tre olika tillverkare då tillverkningsprocessen är komplicerad.

Grill Sonett II/V4 74 06 192 – Ny ”plugg” för gjutning skall tas fram och kontakt är inledd men gjuteri för att utföra arbetet men där är vi inte i mål ännu.

Kylslangar Sonett II/V4, III – Arbeta pågår med att dokumentera de olika originalslangarna för att sedan låta tillverka dessa.



Vår Facebookgrupp har ökat från 138 till 185 medlemmar under året 2022, en ökning med 47st från 2021.

Styrelsen vill också tacka alla som bidragit till klubbens verksamhet som till exempel att arrangera träffar eller skriva artiklar till Sonettvärlden. Årsmötet hölls i Hammenhög.

För styrelsen i Club Sonett Sweden

Björklinge 2023-05-01

Roine Blom

Ordförande